ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL we

MUNICIPIO DE RIO DOS iNDIOS | dO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.2 01/2024 o
CONCURSOS
ATO 08

O Municipio de Rio dos indios, Estado do Rio Grande do Sul, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, Flavio Golin, TORNA PUBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. GABARITO PROVISORIO

1.1 O Anexo | contém o gabarito provisério da prova objetiva.

2. ACESSO A PROVA PADRAO

2.1. A PROVA OBJETIVA estara disponivel aos candidatos a partir do dia 26/11/2024 as 13h30min,
na drea do candidato acessando pelo site www.wedoconcursos.com.br, de forma individual a cada
participante, com o seu login e senha, através do item “mais informagées”.

2.1.1. Somente durante o periodo de recursos havera vista da Prova Padrdo no site
www.wedoconcursos.com.br.

3. NOTAS DA PROVA DE TiTULOS

3.1. O relatério de notas da prova de titulos encontra-se no Anexo II.
3.1.1. Para os titulos que foram indeferidos (ndo processados), a analise consta na drea do candidato,
de forma individual a cada participante, acessando o icone “titulos”.

4. INTERPOSICAO DE RECURSOS

4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o gabarito provisorio e as notas da prova
de titulos poderdo fazé- lo no periodo de 26/11/2024 as 14h00min a 28/11/2024 as 14h00min. Os recursos
deverdo ser interpostos por meio do site www.wedoconcursos.com.br na drea do candidato, seguindo as
orientagdes do site.

5. ACOMPANHAMENTO DO EDITAL

5.1. Acompanhar o site www.wedoconcursos.com.br o andamento deste certame, nos termos do

Edital de Abertura das Inscri¢Ges, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Rio dos indios, 25 de novembro de 2024.

Flavio Golin
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.
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ANEXO |
GABARITO PROVISORIO

we

we

CONCURSOS

01 - MOTORISTA
01: 02: 03:D 04: C 05: B 06: D 07:B 08: 09: 10: D
11: 12: 13:B 14:D 15: B 16: C 17:C 18: 19: 20: D
02 - OPERADOR DE MAQUINAS
01: 02: 03:D 04: C 05: B 06: D 07:B 08: 09: 10: D
11: 12: 13:B 14:D 15: B 16: C 17:C 18: 19: 20: D
03 - AGENTE VISITADOR/MONITOR
01: 02: 03:C 04: D 05: C 06: C 07:C 08: 09: 10: C
11: 12: 13: C 14: A 15:D 16: B 17:C 18: 19: 20: B
04 - ATENDENTE DE CRECHE
01: 02: 03:C 04: D 05: C 06: C 07:C 08: 09: 10: C
11: 12: 13: C 14: A 15:D 16: A 17:D 18: 19: 20: C
05 - MONITOR SOCIAL
01: 02: 03:C 04: D 05: C 06: C 07:C 08: 09: 10: C
11: 12: 13: C 14: A 15: D 16: C 17: A 18: 19: 20: C
06 - ENFERMEIRO
01: 02: 03: A 04: A 05:B 06: C 07: A 08: 09: 10: D
11: 12: 13: A 14: B 15: A 16: C 17: A 18: 19: 20: B
07 - NUTRICIONISTA
01: 02: 03: A 04: A 05: B 06: C 07: A 08: 09: 10: D
11: 12: 13: A 14: C 15: A 16: D 17:D 18: 19: 20: A
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CONCURSOS

08 - PROFESSOR DE CURRICULO POR ATIVIDADE

01: 02: 03: A 04: A 05:B 06: C 07: A 08:B 09:B 10: D
11: 12: 13:D 14: C 15: A 16: A 17:C 18: C 19: A 20: A
09 - PROFESSOR DE INGLES
01: 02: 03: A 04: A 05:B 06: C 07: A 08:B 09:B 10: D
11: 12: 13:D 14: C 15: A 16:B 17:C 18: C 19: A 20: A
10 - PROFESSOR DE MATEMATICA
01: 02: 03: A 04: A 05:B 06: C 07: A 08:B 09:B 10: D
11: 12: 13:D 14: C 15: A 16: C 17:C 18: A 19: A 20: A
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INSCRICAO
104
41
10

6
20
33
18
28
54
87

105

1
60
16
19
62
82
58
32
15
59
55
22
52
23
21
13
98
25
44
72
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NOTAS DA PROVA DE TIiTULOS

08 - PROFESSOR DE CURRICULO POR ATIVIDADE
NOME
ADRIANA DA SILVA
ADRIANA DA SILVA RISTOW
ALESSANDRA DE FATIMA LORENZI
ANA PAULA PERTILE
BRUNA VEN MUR DIAS
CLAUDIA REGINA DE LINHARES
DARIANA AIRES DO AMARAL
ELIANE BOITA MALACARNE
FABRICIA DOS SANTOS
GABRIELA DE BRUM
GRAZIELA MOLINETE
IDENIZE ADRIANA BERNARDO E SILVA
IEDA VIEIRA CORTINA
IVANETE RISTOW ROSSETTO
JULIANA DA SILVA RISTOW KUBENECK
JULIANA STRADIOTTI
KEILA PATRICIA MULINETH
LARISSA DE CASSIA RIVA
LEIA DE RESENDE FONTANA
LENIR TERESINHA AGOSTINI
LETICIA GUAREZI DA SILVA
LUCIANA DE RESENDE MACHADO
MARCIA DE FATIMA GONSALVES
MARCIA TRENTIN CAIGARO
MARCILANE VIEIRA MARTINS
MARINES AIRES DO AMARAL BARCELLOS
RAQUEL RODRIGUES
SABRINE ROSSI
SAMARA GOSCH
SHANA DE CARLI
SILVANA PAULA CORREA DE RAMOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 01/2024

@ www.wedoconcursos.com.br

we

do

o
CONCURSOS

PONTOS
2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
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49 SONIA DIAS DE OLIVEIRA -
96 VANDERLEIA VALDAMERI -

09 - PROFESSOR DE INGLES
INSCRICAO NOME PONTOS
7 LUCIANA ARTUSO -

10 - PROFESSOR DE MATEMATICA

INSCRICAO NOME PONTOS

80 DAVIANE MODESTO -

14 EVERLIZE DA LUZ ROSSETTO PADILHA 2,00
38 FABIANI TERESINHA STIEVEN 2,00
56 GESSICA ARAUJO -

51 GILMAR ANTONIO DE OLIVEIRA 2,00

8 MARCELO PADILHA NOGUEIRA 0,00
109 VAGNER JOSE CAVALLI -

53 VIVIANE APARECIDA BARCELLOS DA MAIA 2,00
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